nedilti fitum in cafiro Cafino , übt nunc Deo faven

te , Magelpotus veneravilis Abbas regimen tenere

videsur , omnia, et in omnibus, qua/iter inferius

declaramus . De quibus omnibus peciit a noflra Ex-

cellentiafirmitatis apices in eodem Л-íonafierio fieri,

cujus petictonem pro Dei amore exaudientes hos fir

mitatis apices in prapbatofacro catnobiofierijujfimus;

per qnos omnino fancimus , et perpetualiter haven-

durn noftris , et futuris temporibus concedimus in

eodem Sanilo loco omnes aquas , et decurfus ipfius

aqua , et ripas ex utraque parte pofitas infimulcum

ipfo albeo , undc ipfa aqua decurrit ubicumque part

ipfius eccleßa hereditatem habuerit , nominatim

concedimus ibi aquam , et decurfus ipfius aqua cum

albeofuo, et ripas ex utraque parte pofitas de ipfo

Saone , qua nominalur ad decern pondera , ubi mo-

lina de ipfo monafierio adificata funt , out fuerunt ,

vel quohvet tempore adificata fuerint , ita ut de

veteri albeo ipfius aqu*. depradicto Saone nullit s ргл-

Dijfertat.

fumât , five fuperiut pradicta molina ipfius monafie

rii , five inférais dcribarc , a/tt excutere aquam de

albeo fuo in quartcumque partem aliam , пес non et

concedimus in eodem monafierio ipfum Arcum , qui

edificaturn ejfe videiurfuper aquam de pradicto Saô

ne infimulcum ripis ex utraque parte pofitis , ut li-

centiam , et potefiatem haveat pars ipfius monafierii

faceré ibi Molinum , et omnia , qua neceffaria fue

rint , fimulque et concedimus in eodem monafierio

omnesfcerninas Uveras , qu¿fiviferbos maritos copur

laverunt ipfius monafierii , velqua fivi tempore no-

firo copulaverint infimulcum eifdem ferbi fivicopu-

latis , et cumfiliis , filiabus illorum . Deinde ob re-

medium anima nqfira confirmapius in eodem Sanïlo

cœnobio omnia , qua a fingulis regibus , imperatori-

bus , ducibus , velprincipibus , feu a quibnfeumque

nofiris antccefforibus in eodem loco per pracepta con-

ceffafunt , five a viris religiofis , Deumque timen-

tibus in eodem Sánelo loco offertafunt , feu et in quo

pradicto fanFlo catnobio л Pontificibus Sanftt, Roma

nafedis per quolivet modis conceffa , data, aut fir-

mata funt , ve!.uno do, & deinceps in futurum ibi

conceffa, ut data, vel firmata fuerint, quam&

illuc , qui pro fuá anima redempcione fe in eodem

Janclo cœnobio offeruenrnt cumfuis rebus {eu & Ulis ,

qui amodo,& deincepsfe in eodemfanilo cœnobio cum

fuis rebus oferre voluerint , infimul cum fupraditlo

albeo unde ipfa aqua decurrit ubicumque pars ipfius